
前期物业招标公告
按照国务院《物业管理条例》、建设

部《前期物业管理招标投标管理暂行办
法》的规定，信阳五岳置业有限公司决定
对信阳新文化中心项目的前期物业服务
采取公开招标方式选聘物业服务企业，

现将有关事项公告如下：

一、信阳新文化中心项目位于信阳市
南京路与新二十四大街交叉口西北角，总
面积

42223.55m

2

， 项目由
2

幢
19

层的商
住楼组成。

二、 投标单位资格要求：（与招标文
件资格要求相符）

三、领取招标文件时间和地点
2017

年
10

月
31

日至
2017

年
11

月
4

日

招标文件领取地点：信阳市南京路与
新二十四大街交叉口西北角五岳大楼

1

号楼
18

楼
四、递交投标文件时间：

2017

年
11

月
5

日至
2017

年
11

月
24

日
五、开标时间及地点：

1.2017

年
11

月
24

日
16

点
30

分
2.

开标地点：信阳市南京路与新二十
四大街交叉口西北角五岳大楼

1

号楼
18

楼会议室
联系人：黄世芳
联系电话：

18737609388

信阳五岳置业有限公司
2017

年
10

月
31

日
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声 明
●

兹有信阳祥隆实业有
限公司在中国建设银行信阳
分行羊山新区分理处开立的
账号为

41050176718800000264

的开户许可证（ 核准号：

J5150003210201

）， 因不慎丢失，

特声明作废。

●

兹有信阳市龙兴文化传
播有限公司的增值税普通发票
（ 代码：

4100154320

， 票号：

11064097

、

11064095

），因不慎丢
失，特声明作废。

●

兹有张宝、叶桂玲购买的
由信阳新政源房地产开发有限
公司开发的印象欧洲

27

幢
1

单
元

402

号房产壹处，其交付的契
税票（票号：

00389321

， 纳税时
间：

2014

年
4

月
3

日），因不慎丢
失，特此声明。

●

兹有河南信锐医药有限公
司的营业执照副本

(

证号：

411500000005806

），因不慎丢失，

特声明作废。

●

兹有吴绍飞的税务登记
证正、 副本（纳税人识别号

:

360124197609130658

）， 因不慎
丢失，特声明作废。

●

兹有李献的豫
SM0599

号
二轮摩托车，该车已自行拆解报

废，此机动车登记证书、机动车行
驶证、机动车号牌，因不慎丢失，

特声明作废。

●

兹有信阳天宇建工有限公司
的安全生产许可证（证号：

[

豫
]JZ

安
许证字

[2008]140200-01

），因不慎丢
失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区港湾家
具店通用机打发票（代码：

141001520043

，票号：

09428212-

09428213

），因不慎丢失，特声明
作废。

●

兹有郑启炳、 郭燕的由信
阳合盛房地产开发有限公司开发
的信阳恒大翡翠龙庭的认筹协议
书（编号：

0000598

， 金额：

10000

元），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区港湾家
具店的通用机打发票（代码：

141001520043

， 票号：

09428212-

09423

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区竭诚
广告有限公司的增值税发票（代
码 ：

4100152320

， 票号 ：

03188681

、

03188689

、

03188701

、

03188702

），因不慎丢失，特声明
作废。

●

兹有顾仕坤毕业于河南省
委党校本科函授法律专业的毕业
证（证书编号

:0341609098

号），因
本人不慎丢失，特声明作废。

拍卖公告
受有关部门的委托， 信阳市阳光拍

卖有限公司定于
2017

年
11

月
9

日
10

时（星期四）在信阳市八一路金桂园
7

号
楼第

14

层多媒体拍卖厅公开拍卖：

基站废旧物资一批（铁塔、电源柜、

空调等）。

有意竞买者， 即日起向本公司咨询
详细情况，实地查验标的

,

缴纳
20

万元的
竞买保证金和身份证等有效证件， 并于
2017

年
11

月
8

日
17

时前持银行回执

单和竞买人相关有效证件，到我公司办理
竞买登记手续，竞买不中，保证金全额退
还（不计息）。

展示地点：标的物所在地
展示时间：自公告发布日起到拍卖日前
咨询电话：

0376-6186326

咨询地址：信阳市八一路金桂园
7

号楼
第

14

层
监督电话：

0376-6380205

信阳市阳光拍卖有限公司

餐

饮

出

行

优 惠
1.旺季门票价格：凭工会会员卡享受南湾湖门票70元/人优惠政策。 2.淡季门票价格：凭工会会员卡享受南湾湖门票65。

1.温泉门票按团购价（按当前门市团购价）。 2.餐饮8.8折（烟、酒水、饮料除外）。 3.客房9折。

一、优惠项目1.温泉原价成人158/位，儿童79/位；优惠价淡季（2017.5.18-2017.9.18）成人98元/位、儿童50元/位。 旺季
（2017.9.19-2018.5.17）成人108元/位、儿童54元/位。 2.餐饮淡季（2017.5.18-2017.9.18）全场散点享受8.8折优惠（香烟、酒水、

特价菜除外）；餐厅用正餐，啤酒无限量免费畅饮，另送冰激凌。 旺季（2017.9.19-2018.5.17）正常价格。

门票免费
持卡会员卡会员出示会员卡享受6折优惠
工会会员享受以下优惠： 1.门票原价27元/张，持会员卡消费20元/张； 2.宾馆住宿一律8折； 3.仅限本人持卡
1.西河景区门票70元/人（含观光车），现给与持工会会员卡的会员优惠价为50元/人（含观光车）。

9折优惠（酒水除外）

本酒店优惠九折，烟酒除外。

消费打九折，酒水除外。

消费菜品打9折，酒水烟除外。

1.现金充值金额达当餐消费的三倍即可免单2.成为免单会员后可享受不分菜品会员价
满100元以上九折（烟、酒、水除外）

1.餐饮可享受90%优惠服务； 2.客房可享受会员优惠价； 3.停车免费。

持卡现金消费9折，充值优惠15%

本店所有产品均九五折（特价商品除外）。 出示会员卡消费。

持河南省工会会员卡可享受会员价所有商品8.8折。

菜品凭会赠卡打8.5折（酒水除外）

持领卡在本店消费一律9折（酒水饮料除外）持领卡在本店包桌享受包桌优惠另送（满五千送五百元代金卷以此类推）

1.持工会会员卡享受VIP会员价格2.餐饮享受九折优惠
持工会会员卡消费满1000元可享受9折优惠
持河南省工会会员卡除牛奶、部分代销产品外所有商品7.8折
持河南省工会会员卡消费8.5折
凡持工会会员卡到店消费一律优惠1%-5%

凡持有工会会员卡到店消费一律优惠1%-5%

凡持工会会员卡到店消费一律优惠1%-5%

1.持卡可享受菜品9折优惠（优惠套餐及已优惠包桌菜除外，烟酒除外） 提供正规发票
1.现金充卡：充五千元，送一千二百元。 2.现金消费按九折（原房价），特价房除外。 3.必须持有工会会员卡。

享受酒店会员价（酒店内有详细介绍）

持河南省工会会员卡1、餐饮消费9.5折； 2.客房住宿每房优惠10元； 3.洗浴每人优惠3元，足疗可免浴资。

1.客房给予VIP优惠价格178元起； 2、会议室消费现金结账给予9折优惠。 （节假日另行调整）

1.普通洗车： 原价20元、工会会员13元； 2.精致洗车： 原价30元、工会会员20元； 3.春节洗车： 根据行情适当给予优惠。

凡持卡到店8折（特价商品除外）

凡持有工会会员卡到本店消费一律优惠5%

凭会员享受9折优惠
享受98折优惠
1.周六会员日，正价商品买10元返1.2元2.周日正价商品6倍积分，

对持卡会员买药送券，满百送十,更多折扣信息尽请关注
1.X线计算机体层（CT）平扫（16-40层）部位（国家定价）280元，优惠折后210元。 2.数字化摄影（DR）部分（国家定价）60元，优
惠折后45元，其他项目进院有详细介绍。

1.免挂号费优先挂号诊疗。 2.减免部分项目诊疗费，整复费、理疗费、门诊治疗费
1.全场药品满100元立减10元现金；2.保健品优惠10％，且有礼品相送；3.特价药品不参与优惠活动
持卡消费88折，5倍积分
持河南省工会会员卡看病免挂号费、诊查费，手术费8折优惠
持河南省工会会员卡8折优惠
购买药品可享受优惠5%-10%

凡持有工会会员卡到本店消费一律优惠5%

持工会会员卡消费享受VIP价格优惠
治疗费减免5%

剪发八折；染烫五折。

1.现金消费一律九折。 2.会员充值1000送400。 3.必须持工会会员卡。

持卡9折优惠
1.针对信阳市工会会员10人可参与团购，并享受团购价格。 2.凡办理沙特健身卡均可获赠价值880元的健身体验卡+580的
人体成分分析，人体运动能力测试。

持河南省工会会员卡消费1、家居产品8折；2、套合产品、身体套盒优惠500元；3、充值消费按充值现金20%的赠送。

包场享受6折优惠
凡持有工会会员卡到本店消费一律优惠5%-10%

鸡公山，乌龙、金谷春、系列酒凭工会会员卡八折，饮料系列打9.5折
所有商品五折优惠
凭河南省工会会员卡在御品峰专卖店享受产品售价九折优惠（特价、促销产品除外）

持工会会员卡到店买茶叶一律九五折，特价商品除外
1.持工会会员卡在超市区域购物满128元返超市储值卡20元。 2.凡超市区域各项优惠和抽奖活动均可参与。

除烟酒生鲜及粮油外,购买商品总金额优惠2%

雅迪销售公司规定价9.5折。

会员享受9.5折优惠（特价、促销价产品除外）

1.对持卡会员购车免费赠送5％商品；2.免费保养自行车。

1.二楼百货区商品8.5折（特价除外） 2.食品、纸品、洗化9折（特价除外）

持卡7折优惠
持河南省工会会员卡，折后8.5折（所有商品）。

1.酒水打9.5折，其他商品一律9.8折（促销、特价商品除外）。 2.消费出示工会会员卡。

持工会会员卡到店消费满100元送10元现金券
1.享受8折优惠（已优惠商品除外）；2.长期免费熨烫。

持工会会员卡消费1.杂志、报刊9.5折优惠2.教辅资料6-8折优惠3.字帖6折，工具书8折
1.各种高、中、低端大米、面粉、食用油优惠10% 2.厨房调料品、各种酒品优惠10%?

持卡9折
购买本公司产品优惠5%-10%

团购水果、农产品20箱以上享9.5折
满500元享受9折优惠
持工会会员卡消费满1000元可享受7折优惠
持工会会员卡消费满500元享受九折优惠
持工会会员卡购买渔竿、鱼饵、渔具满300元9折优惠。

营业时间
上午8：00-下午6：00

全天24小时

0:00-24:00

全天
8:00-18:00

8:00-18:00

8：00—18:00

24h

9点至21点
9点至21点
9点至21点
全天
7：00-22:00

全天
8:00-22:00

8：00-18：00

9：00-24:00

9点至21点
正常工作日
9点至21点
10:00-20:00

10：00-23:00

9:00-22:00

6点到21点
8点到22点
10点到22点
全天
全天
24小时
全天
全天
8:00-18：00

全天
10点到22点
全天
全天
8：00-21:00

全天24小时
0:00-24:00

24小时应诊
8:30-9:00

8:00-22:00

全天
10：00-23:00

9:00-21:00

8点到22点
全天
8:00-18:00

8:30-9:30

全天
9:00-20:00

上午8:00-晚上10:00

10：00-23:00

全天
9点到21点
8点至22点
全天
8：00-18：00

8:00-21:00

早九点至晚九点
9:00-21:00

8：00-20：00

8：00-18：00

8:00-6:00

全天
8:00-20:00

8:00-20:00

8：00-18:00

8:00-22:00

8:30-9:00

8:00-21:00

8:00-20:00

9:00-20:00

9:00-18:00

早9点至晚6点
8:00-21:00

8:00-21:00

8:00-21:00

8:00-19:00

电话
0376-6373610

0376-6991777

0376-7888222

0376-8576686

0376-2960111

0376-7952366

0376-3018172

18639706928

13183366299

13782924088

15938289333

6300877

0376-2162621

0376-2961999

0376-3120777

15978364149

0376-7786550

13603765193

15037640166

15037620926

13569723189

13937627773

13271121985

15738868033

0376-5868088

0376-5896999

6235799

0376-7626788

18937668863

0376-7766888

0376-8882999

0376-7977277

13526054718

5927888

13723761999

6787555

13507617820

13513760214

0376-7860120

0376-5868311

0376-8881366

15839778586

13803765128

13837684489

0376-5968868

13507615481

18790116952

13569719860

13837622992

0376-7626699

18103763690

0376-3390099

0376-7749965

3770777

13782979899

13849762329

13700761580

0376-6313266

15225300836

13523880982

13526074888

13700765856

0376-6308388

0376-8567898

0376-2969669

13937635046

18637622535

18600253704

0376-8125978

0376-8880160

13569723908

0376-7892568

0376-5548888

0376-5853158

0376-8119177

13598578319

13569723189

18737663209

15978358357

商 家
信阳市南湾湖风景旅游发展有限公司
信阳依云温泉旅游开发有限公司

河南茗阳旅游开发有限公司（商城）

光山县净居寺景区
新县香山水库管理处
商城县观音山旅游开发公司
河南大别山西河旅游发展股份有限公司
平桥郝堂四成土菜馆
平桥郝堂湘里乡味
平桥郝堂一号农家院
平桥郝堂郝家庄园
信阳市我家小馆
罗山县李老太大肠汤
河南新县金鑫大酒店
潢川巴林森林烘焙坊旗舰店
信阳市好优味熟食城
淮滨县北城碰碰凉餐饮连锁店
平桥区高家庄园
信阳市明港百合轩大酒店（平桥区)

新县连康山宾馆
新县逸栈茶餐厅
淮滨县北城今典好世界蛋糕店
淮滨老家地锅
息县赵记正宗羊肉烩面馆
息县地锅捞肉
王婆大虾(息县店)

信阳市河区瑞德丰酒家
信阳市天裕商务有限责任公司
息县锦江精品酒店
淮滨县天地人和大酒店
光山县富邦国际酒店
商城博源汽车美容会所
光山县康乐福汽车装饰服务会所
息县缘聚圆商务酒店
信阳市豫港宾馆
河南美锐大药房信阳市店
河南美锐大约房新县分店
罗山县利民大药房
商城县赤城办事处社区卫生服务中心
息县第二人民医院
光山县桂林药店
潢川为诚大药房
淮滨红十字博爱医院
淮滨健康理疗中心
息县金海平价大药房
息县祖传专治烧伤烫伤
新县迦南美美容养生馆
息县残联康复中心
光山美莱形象私人定制
信阳天裕足道
潢川金声飞扬口才艺术中心
信阳市沙特国际健身公馆有限公司
淮滨御玺堂美容养生馆
信阳华纳影视服务有限公司
息县尚魅美容养生会所
平桥区鸡公山粮液经销处
信阳市羊山新区箭牌瓷砖
信阳御品峰茶业有限公司
罗山仙灵红茶王店
信阳华联超市有限公司（罗山）

息县百家旺超市（含分店）

信阳市河区雅迪电动车二分店
信阳市鑫旺门业
光山县捷安特自行车专卖店
新县福华购物广场
潢川好莱客衣柜
淮滨五洲眼镜店
信阳易购果蔬粮油实体店
罗山县新区福莱尔连锁便利店
光山县国强男装专卖店
新县高中状元阁书社
商城县万家香粮油购销有限公司（放心粮油超市）

息县弋阳农贸超市
息县东方天成商贸有限公司
信阳裕农农产品销售有限公司
新县安格童装
新县美得妮婚恋家纺
新县陈店雾云山茶
新县精诚渔具

地 址
信阳市南湾街188号
信阳鸡公山依云温泉小镇

河南省商城县汤泉池风景区

光山县净居寺名胜管理区
新县香山东路
商城县河凤桥乡观音山
河南省商城县苏仙石乡东河村
郝堂村步行街
郝堂村红星组
郝堂村窑组
郝堂村红星组宏伟小学
新华西路消防队向西500米
罗山县老教育局隔壁
河南新县朝阳路179号
潢川航空路鑫地花园
信阳市北京路正通桂花苑对面
淮滨县北岗开发区乌龙大道中段小吃街路口
明港新集村
明港建设路
新县裴河路
新县黄河南路
1.淮滨县北岗乌龙大道中段小吃街路北2.淮滨县西亚购物中心东侧
淮滨民政路中段
息县南街烩面馆
息夫人大道南段
信阳市息县天丰路明朗窗帘城南侧
信阳市胜利南路七中对面直进50米
信阳市北京路凯旋花园三号楼
息夫人像南100米路东
淮滨乌龙大道与淮河大道交叉口
光山县牌坊路中段富邦大厦
商城县新县医院向西100米
光山县行政中心西侧依然小区隔壁
息县一桥路与五一路交叉口
信阳市北京路
信阳中山路205号
新县黄河路
罗山灵山大道北段中原银行隔壁
商城程巷与北大街交叉口
息县息夫人大道北段
光山县城正大街司马光宾馆对面
潢川航空路
淮滨老街三南红旗硬外（水利宾馆院内）

淮滨城关老妇幼保健院对面
息县谯楼街中段县政府对面
息县淮河路中段478号
新县潢河北路
东大街残联楼下
光山县城牌坊路桂花城对面
信阳市北京路凯旋花园三号楼
潢川航空路
信阳市人民路金通大酒店院内
淮滨城关北大埂中段
平桥区中心大道亚兴广场
息县千佛庵东路
平桥区工会楼下
信阳市国际建材港居然之家
信阳北京路92号水立方对面
罗山县新区世序西路福地花园楼下
罗山县大十字街
息县息夫人大道息夫人像东南角
河区民权南路285号
河区107国道308核工业地质局对面
光山县司马光西路房管所对面
新县京九路中段666号
潢川航空路
淮滨1.南大街一中东100米路北2.北岗老石像南50米路东
鸡公山大街308加油站旁
罗山县新区仁和西路仁和家园北门面房
光山县城正大街
新县西山路
商城县西大畈粮食局楼下（崇福大道143号）

息县弋阳路
息州大道息夫人像东150米
河区107国道上312立交桥向北2.8公里路东
新县航空路老电影院
新县首府路
新县京九路
新县京九路
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信阳市工会会员卡特惠商家优惠项目

信阳市工会为了更好地服务工会会员
,

签约了
近千家信阳市工会会员卡特惠商家

,

以后将通过《信
阳晚报》和信阳论坛微信号对这些商家予以宣传推
广。以便工会会员消费享受优惠服务。更多的商家

和优惠服务项目
,

请关注“豫工惠”手机
app

客户端
和“申工

e

家”信阳市总工会微信公众号。


